
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE 
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče 

                        ODBOR DOPRAVY 
*s00nx00q4agg* 
S 0 0 N X 0 0 Q 4 A G G  

SPISOVÁ ZN.: dop/1196/13/393    
Č.J.: MUH/ 26681/13/393   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Hana Řeháková                                                 
519441098        
rehakova.dopravni@hustopece-city.cz 

DATUM: 1.7.2013    
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Šakvice, IČO 283614, Hlavní 12, 691 67  Šakvice, 
kterého zastupuje Ing. Blanka Stöhrová, IČO 12447897, U Splavu 2874, 690 02  Břeclav 

(dále jen "stavebník") dne 17.12.2012 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Šakvice - komunikace ul. Vinohradní 

 

na pozemku parc. č. 1810/1 v katastrálním území Šakvice. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební 
řízení. 
 

Předložená projektová dokumentace řeší výstavbu nové komunikace na ulici Vinohradní v 
Šakvicích, na místo nezpevněné veřejně přístupné účelové komunikace. 

Pozemní komunikace navazuje na stávající místní komunikaci na ulici Vinohradní v šířce 4,50 m, v délce 
182,00 m. Součástí stavby je i vybudování výhybny šířky 5,5 m a délky 35,0 m. 

Vozovka nové pozemní komunikace bude vymezena silničními obrubami ABO 100/15/15. Na levé straně 
bude provedena obruba s přídlažbou - bet. deska 50/25/8. Konstrukce vozovky je navržena vysoká 390 - 
410 mm s povrchem z asfaltového betonu ACO 11 tl. 40 mm. 

Příčný sklon bude jednostranný se spádem 2,5 %.  

Povrchové vody budou svedeny do uličních vpustí. 

 

Městský úřad Hustopeče, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o 
pozemních komunikacích, vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve 
znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští 
od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  

 

 



Č.j. MUH/ 26681/13/393 str. 2 

 
Pokud dotčený orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo k projektové 
dokumentaci, připojené k žádosti o stavební povolení získáno před oznámením zahájení stavebního 
řízení, nesdělí ve stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných 
veřejných zájmů se stavbou souhlasí. 

K tomuto dni se současně stanovuje lhůta dle § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb. (správní řád), ve znění 
pozdějších předpisů o možnosti účastníků vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Poučení: 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři číslo 546, odboru dopravy - Městský 
úřad Hustopeče, po telefonické domluvě na č. tel. 519 441 098, v úřední dny Po a St 8 - 17, v Út a Čt 8 – 
12. 

Účastníkům je v souladu s § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb. (správní řád), ve znění pozdějších předpisů 
dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastníci jsou podle § 114 odst. 4 stavebního zákona poučeni o podmínkách pro uplatňování námitek 
podle odstavců 1 a 2 § 114 stavebního zákona. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

Mgr. Dana Prajková 

vedoucí odboru dopravy                                          
                                                            
 
vyhotovila: Hana Řeháková 
referent státní správy a samosprávy 
oprávněná úřední osoba 
  
  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů (na úřední desce MěÚ Hustopeče, OÚ 
Šakvice způsobem umožňující dálkový přístup) 
 
 
Vyvěšeno dne ………………………………………….                Sejmuto dne …………………………………………. 
 
 
Vyvěšeno v elektronické podobě dne …………………………………………. 

 

 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
 

 

 

 
otisk razítka 



Č.j. MUH/ 26681/13/393 str. 3 

 
 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Šakvice, IDDS: r8sa25x 
 sídlo: Hlavní č.p. 12, 691 67  Šakvice 
Ing. Blanka Stöhrová, U Splavu č.p. 2874/7, 690 02  Břeclav 2 
E.ON Česká republika, s. r. o., IČO 25733591, RS Hodonín, IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IDDS: gnugxza 
 sídlo: Čechova č.p. 1300/23, 690 02  Břeclav 2 
Jihomoravská plynárenská, a.s., IČO 49970607, ROSS-Hodonín, IDDS: yhscfc9 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 
účastníci  - vlastníci sousedních parcel  
jsou vyrozuměni v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád veřejnou 
vyhláškou, jedná se o vlastníky sousedních parcel výše uvedené stavby: 
1859/21, st. 627, 483/1, 1811, 477/15, 483/5 (PK 500/1, 500/2, 502/1, 502/2), 497, 686, 684/5, 687, 
688/1, 689/1, 690/2, 690/3, 692/2, 693/2, 694/2, 695/3, 696/2, 696/1, 696/3, 696/5, 698/1, 699/1, 700/2, 
701/3, 703, 704/2, 705/3, 706/2, 707/2, 708/2, 709/2, 711/1 v katastrálním území Šakvice. 
  
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, IČO 75151499, DI Břeclav, IDDS: jydai6g 
 sídlo: Národních hrdinů č.p. 18/15, 690 02  Břeclav 2 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IČO 70884099, ÚO Břeclav, IDDS: ybiaiuv 
 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 
MěÚ Hustopeče, IČO 283193, OŽP, IDDS: z34bt3y 
 sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01  Hustopeče u Brna 
MěÚ Hustopeče, IČO 283193, Stavební úřad, IDDS: z34bt3y 
 sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01  Hustopeče u Brna 
MěÚ Hustopeče, IČO 283193, ORR, IDDS: z34bt3y 
 sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01  Hustopeče u Brna 
 
 


		2013-07-02T08:18:03+0200
	Dana Prajková
	zástupce vedoucí




